
Ergebnisdienst HBSV

Ergebnisliste vom 1 . Spieltag         Saison 2011/12

in :

System :

am :

Turnierleiter : Michael Kaiser BGSV Bad Homburg

Schiedsgericht :

Oberschiedsrichter : Rosemarie Schwarz Sg Weiterstadt

Schiedsrichter : Hans Dreger SV Dreieichenhain

Schiedsrichter : Michael  Becker Sg Weiterstadt

Turnierbeginn : 9:00 Uhr

Turnierende : 13:10 Uhr

Auswechslungen: ausgew. eingew. 

Verein / Mannschaft Spieler/in Spieler/in in Runde an Bahn nach Schlag

BGSV Bad Homburg 3 Keine

SV Dreieichenhain Keine

SG Arheilgen Keine

SG Weiterstadt Keine

0 Keine

0 Keine

Hirschgarten , den 18.09.2011

Gruppenliga Süd

Hirschgarten

Beton

18. September 2011

Einwechslung erfolgte :

Ersteller: Erich Hess, Tel: 06150-83289, Fax 06150-83319, Mobil 0160-8221294, email: erich.hess@minigolf-arheilgen.de

Turnierprogramm für Punkspiele ( 3er, 4er od. 6er Mannschaften). Bis zu 6 teilnehmende Mannschaften möglich. Das Programm wird ständig aktualisiert. Nutzung nur mit 

Einverständnis des Erstellers. Die Nutzung ist bis auf Widerruf kostenfrei. Eine Spende zu Gunsten der Jugendkasse der SG ARHEILGEN ABT. BAHNENGOLF ist 

angemessen und wird gerne angenommen.

Besondere Vorkommnisse:

Regenunterbrechung 09:25- 09.40 und 12.07- 12.35 Uhr .         

Nach Entscheidung Schiedsgericht wurde das Turnier nach der 2 Runde um 13:10 Uhr wegen Dauerregen abgebrochen. 

SG Arheilgen 4 ist nicht angetreten und wird lt. § 18 HBSV Generalausschreibung belangt.
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Tabellenstand

Gruppenliga Süd 1 . Spieltag         

Tabelle vor dem 1 .  Spieltag

BGSV Bad Homburg 3

SV Dreieichenhain 

SG Arheilgen 

SG Weiterstadt

Tagestabelle

1 BGSV Bad Homburg 3 278 34,75 6

2 SG Weiterstadt 324 40,50 4

3 SV Dreieichenhain 350 43,75 2

4 SG Arheilgen 390 48,75 0

Tabelle nach dem 1 .  Spieltag

1 BGSV Bad Homburg 3 278 34,75 6

2 SG Weiterstadt 324 40,50 4

3 SV Dreieichenhain 350 43,75 2

4 SG Arheilgen 390 48,75 0
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Besondere Vorkommnisse :      Keine Auswechslungen:      Keine 
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Tagestabelle

Gruppenliga Süd 1 . Spieltag         Saison 2011/12

Spieler in der Wertung : 16 Runden in der Wertung : 2

1. 6 Pkt. BGSV Bad Homburg 3
34142 Nöll, Torsten H 35 31 0 0 66 33,00

38490 Frank, Rolf SM I 35 36 0 0 71 35,50

6737 Dingeldein, Heinz SM II 37 33 0 0 70 35,00

38341 Kantor, Harald SM I 32 39 0 0 71 35,50

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0

139 139 0 0 278 34,75

38577 Preißmann, Stephan SM I 36 34 0 0 70 35,00

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0  

2. 4 Pkt. SG Weiterstadt
35523 Schwarz, Rosemarie D 49 41 0 0 90 45,00

33063 Nieratka, Jochen SM I 35 39 0 0 74 37,00

37225 Becker, Michael H 37 41 0 0 78 39,00

6140 Sänger, Wilhelm SM II 38 44 0 0 82 41,00

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0

159 165 0 0 324 40,50

45220 Hübner, Marina SW I 45 41 0 0 86 43,00

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

3. 2 Pkt. SV Dreieichenhain 
60739 Marschall, Wilhelm SM II 49 49 0 0 98 49,00

65968 Wittkowski, Wieland H 48 41 0 0 89 44,50

37864 Drebert, Erich H 39 42 0 0 81 40,50

38133 Tröller, Jürgen H 40 42 0 0 82 41,00

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0

176 174 0 0 350 43,75

5717 Dreger, Hans SM II 46 37 0 0 83 41,50

0 0 0 0 0

38201 Winter, Simon Leon SCHM 43 47 0 0 90 45,00

4. 0 Pkt. SG Arheilgen 
0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0

0 0 0 0 390 #DIV/0!

0 0 0 0 0

Mannschaft nicht angetreten 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
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Bahnstatistik

1 . Spieltag         
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Nr. Bezeichnung

1 Bahn 1 13 16 17 X

2 Bahn 2 17 19 20 X

3 Bahn 3 13 18 15 X

4 Bahn 4 18 16 25 X

5 Bahn 5 15 20 21 X

6 Bahn 6 18 18 17 X

7 Bahn 7 13 15 21 X

8 Bahn 8 21 23 23 X

9 Bahn 9 12 21 22 X

10 Bahn 10 14 17 15 X

11 Bahn 11 8 13 13 X

12 Bahn 12 17 20 20 X

13 Bahn 13 16 18 17 X

14 Bahn 14 14 19 16 X

15 Bahn 15 16 22 31 X

16 Bahn 16 18 19 23 X

17 Bahn 17 22 16 17 X

18 Bahn 18 13 14 17 X

278 324 350 0

Bahn

Gruppenliga Süd
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Einzelwertung

Gruppenliga Süd 1 . Spieltag         Saison

DRL Rangliste 25 Turnier Basisnote: 8,147

Turnier 

note

Paßnr. Name / Vorname Verein Kat 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Ø 1.Diff 2.Diff

5,100 2,570 34142 Nöll, Torsten BGSV Bad Homburg 3 H 35 31 0 0 66 33,000 35 31

7,334 4,570 38577 Preißmann, Stephan BGSV Bad Homburg 3 SM I 36 34 0 0 70 35,000 36 34

8,774 4,570 6737 Dingeldein, Heinz BGSV Bad Homburg 3 SM II 37 33 0 0 70 35,000 37 33

6,643 5,070 38490 Frank, Rolf BGSV Bad Homburg 3 SM I 35 36 0 0 71 35,500 36 35

7,704 5,070 38341 Kantor, Harald BGSV Bad Homburg 3 SM I 32 39 0 0 71 35,500 39 32

5,232 6,570 33063 Nieratka, Jochen SG Weiterstadt SM I 35 39 0 0 74 37,000 39 35

6,451 8,570 37225 Becker, Michael SG Weiterstadt H 37 41 0 0 78 39,000 41 37

12,617 10,070 37864 Drebert, Erich SV Dreieichenhain H 39 42 0 0 81 40,500 42 39

10,448 10,570 38133 Tröller, Jürgen SV Dreieichenhain H 40 42 0 0 82 41,000 42 40

7,239 10,570 6140 Sänger, Wilhelm SG Weiterstadt SM II 38 44 0 0 82 41,000 44 38

8,926 11,070 5717 Dreger, Hans SV Dreieichenhain SM II 46 37 0 0 83 41,500 46 37

11,719 12,570 45220 Hübner, Marina SG Weiterstadt SW I 45 41 0 0 86 43,000 45 41

99,000 14,070 65968 Wittkowski, Wieland SV Dreieichenhain H 48 41 0 0 89 44,500 48 41

16,090 14,570 38201 Winter, Simon Leon SV Dreieichenhain SCHM 43 47 0 0 90 45,000 47 43

8,802 14,570 35523 Schwarz, Rosemarie SG Weiterstadt D 49 41 0 0 90 45,000 49 41

11,544 18,570 60739 Marschall, Wilhelm SV Dreieichenhain SM II 49 49 0 0 98 49,000 49 49

2011/12

38,577Turnier Basisschnitt:
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Top - Spieler des Tages

2011/12 1 . Spieltag         

BGSV Bad Homburg 3 Kat. BGSV Bad Homburg 3 Kat. BGSV Bad Homburg 3 Kat.

Nöll, Torsten H Dingeldein, Heinz SM II Preißmann, Stephan SM I

Nr. Bez. 

1 Bahn 1 2 1 0 0 3 2 2 0 0 4 2 2 0 0 4

2 Bahn 2 3 2 5 2 2 4 3 3 6

3 Bahn 3 2 1 3 3 1 4 1 1 2

4 Bahn 4 1 2 3 4 1 5 2 3 5

5 Bahn 5 2 1 3 2 2 4 3 1 4

6 Bahn 6 2 3 5 2 2 4 3 2 5

7 Bahn 7 2 1 3 2 2 4 1 2 3

8 Bahn 8 2 3 5 2 2 4 2 2 4

9 Bahn 9 2 2 4 2 1 3 1 3 4

10 Bahn 10 2 1 3 2 1 3 2 2 4

11 Bahn 11 1 1 2 1 1 2 2 1 3

12 Bahn 12 2 2 4 3 2 5 2 1 3

13 Bahn 13 2 2 4 2 2 4 2 2 4

14 Bahn 14 2 2 4 2 1 3 1 2 3

15 Bahn 15 2 2 4 2 2 4 2 2 4

16 Bahn 16 2 2 4 1 3 4 2 2 4

17 Bahn 17 3 2 5 2 5 7 4 2 6

18 Bahn 18 1 1 2 1 1 2 1 1 2

Strafpunkte 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 31 0 0 66 37 33 0 0 70 36 34 0 0 70

BGSV Bad Homburg 3 Kat. BGSV Bad Homburg 3 Kat. SG Weiterstadt Kat.

Frank, Rolf SM I Kantor, Harald SM I Nieratka, Jochen SM I

Nr. Bez. 

1 Bahn 1 1 2 0 0 3 1 2 0 0 3 2 2 0 0

2 Bahn 2 2 2 4 2 2 4 2 2 4

3 Bahn 3 3 1 4 1 1 2 2 2 4

4 Bahn 4 2 1 3 1 6 7 2 2 4

5 Bahn 5 2 2 4 2 2 4 2 2 4

6 Bahn 6 2 3 5 2 2 4 2 2 4

7 Bahn 7 1 2 3 2 1 3 1 2 3

8 Bahn 8 4 2 6 2 4 6 2 3 5

9 Bahn 9 1 1 2 1 2 3 2 4 6

10 Bahn 10 2 2 4 2 2 4 2 2 4

11 Bahn 11 1 1 2 1 1 2 2 2 4

12 Bahn 12 2 2 4 2 2 4 2 2 4

13 Bahn 13 2 2 4 2 2 4 2 2 4

14 Bahn 14 2 2 4 1 2 3 2 2 4

15 Bahn 15 2 2 4 2 2 4 2 2 4

16 Bahn 16 2 4 6 2 2 4 3 2 5

17 Bahn 17 3 2 5 3 2 5 2 2 4

18 Bahn 18 1 3 4 3 2 5 1 2 3

Strafpunkte 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 36 0 0 71 32 39 0 0 71 35 39 0 0 70

Gruppenliga Süd

Bahn  

34142 6737 38577

71 71 74

66 70 70

Bahn  

38490 38341 33063
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